
Lyžařský kurz – Rakousko 2024 
 
Termín a místo konání 

 Termín: 15. – 19. 12. 2024 
 Místo: Saalbach - Hinterglemm, Rakousko 
 https://mapy.cz/s/pagaladoda 

 
Instruktoři a dozor 

 Mgr. Taťána Zajícová – vedoucí kurzu, instruktorka lyžování a snowboardingu 
 Mgr. Gabriel Komjathy – zdravotník, instruktor snowboardingu 
 Ing. Radek Halamíček – instruktor lyžování 
 Mgr. Vladimír Strak – instruktor lyžování 
 Mgr. Miroslav Paseka – instruktor lyžování 
 Mgr. Pavel Přidal – pedagogický dozor 

 
Ubytování a strava 

 Ubytování: Jugend Pension Hochkogel (https://hochkogel.at/) 
Strava: Polopenze (snídaně, večeře) – česká kuchyně 
   Začíná se večeří 15.12. a končí snídaní 19.12. 
                Možnost nákupu potravin v místním obchodě, využití restaurací na sjezdovkách. 

 
Doprava 

 Doprava: Autobusová doprava od školy a zpět  
                Odjezd: neděle 15.12.2024 v 7:30 (příjezd na místo mezi 16:00 – 17:00) 

K pensionu půjdeme pešky cca 10 minut, lyže a zavazadla budou převezena na pension. 

Příjezd: čtvrtek 19.12.2024 cca 23.hod. (příjezdu ke škole bude upřesněn) 
 
 

Program kurzu 
 Den 1: Příjezd, ubytování, seznámení s programem, poučení o zásadách bezpečnosti a 

chování během pobytu a lyžařského výcviku 
 Den 2-4: Lyžařský výcvik, vycházky po okolí, večerní aktivity. 
 Den 5: Lyžařský výcvik, odjezd v odpoledních hodinách. 

 
Bezpečnostní opatření 

 Povinné nošení ochranných přileb. 
 Dodržování pokynů instruktorů. 

 
Všichni studenti musí mít sjednané cestovní pojištění, které pokrývá léčebné výlohy, 
úrazové pojištění a odpovědnost za škodu. 
Všichni studenti musí odevzdat prohlášení o bezinfekčnosti podepsané zákonným 
zástupcem. 
 
Vybavení 

 Lyžařská nebo snowboardová výbava – přilba je povinná, lyž. brýle jsou doporučeny. 
 Na osobu max. 1 pár lyží / snowboardu – vybavení musí být v obalu nebo svázané. 
 Zálohu na skipas 2 € - vybírat nebudeme, na konci pobytu studenti skipas odevzdají, kdo 

však ztratí/bude si chtít ponechat uhradí 2 €. 
 Se sebou přezůvky a ručníky, (plavky?) 

 
Kontakt:  Mgr. Taťána Zajícová, zajicova@ssinfotech.cz, 734 603 523 

zajicova.tatana
Zvýraznění

zajicova.tatana
Zvýraznění


